

Zamówienie BZP-PU.511.48.2025/MN

Gdańsk, dnia 22.04.2025 r.

Strona Internetowa DRMG

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wyłączonego z obowiązku stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, na realizację zadanie pn. Parking rowerowy Gdańsk Wrzeszcz - system asekuracji dachowej – dostawa i montaż.

W związku z pytaniem, które wpłynęło w sprawie w/w zamówienia publicznego - syg. akt BZP-PU.511.48.2025/MN Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska udziela poniższe wyjaśnienia:

Pytanie nr 1:

Czy jest to etap przetargu czy realizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający ogłosił postępowanie w trybie zamówienia o wartości poniżej 130 000,00 zł netto - postępowanie wyłączone z obowiązku stosowania Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż systemu asekuracji dachowej dla dwukondygnacyjnego parkingu rowerowego na zadaniu inwestycyjnym pn.: *Parking rowerowy Gdańsk Wrzeszcz - system asekuracji dachowej – dostawa i montaż.*

Pytanie nr 2:

Czy mamy zaprojektować system linowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią dołączonego do oferty OPZ (szczegółowy opis - pkt 3.2. OPZ Zakres rzeczowy zamówienia) zakres rzeczowy zamówienia obejmuje realizację robót polegających na zakupie i montażu systemu asekuracji dachowej za pomocą urządzeń połączonych w poziomy system asekuracji, umożliwiający bezpieczną pracę oraz przemieszczanie się po dachu dwukondygnacyjnego parkingu rowerowego. Zamawiający dopuszcza przedstawienie innego równoważnego rozwiązania niż system asekuracji linowej przedstawiony w pkt 3.2. OPZ (np. nieingerującego w hydroizolację dachu zielonego).

Pytanie nr 3:

Dokładne warstwy poszycia dachu

Odpowiedź:

Warstwy poszycia dachu określone są w załączniku nr 4 do OPZ.

Pytanie nr 4:

Montaż ma się odbyć przed czy po ociepleniu (jeśli jest)?

Odpowiedź:

Informacja o planowanym ociepleniu nie pochodzi z zamieszczonego ogłoszenia. Budowa przedmiotowego obiektu jest zakończona i nie planuje się ocieplenia dachu.

Zamówienie BZP-PU.511.48.2025/MN

Pytanie nr 5:

Do kiedy potrzebujecie Państwo ofertę?

Odpowiedź:

Zgodnie z Zaproszeniem do złożenia oferty termin składnia ofert upływa w dniu 23.04.2025 r.

Pytanie nr 6

Kiedy nastąpi wybór wykonawcy?

Odpowiedź:

Wybór wykonawcy nastąpi po zakończeniu postępowania.

Jarosław Małuszek
Dyrektor Biura
Zamówień Publicznych
Podpisano elektronicznie: 22-04-2025



Zamówienie nr 252/BZP-PU.511.234.2023/AF